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地域や現場の声をさらに道政に反映させるため、 
2期目挑戦を決意しました。

 あなたの一票を「山根まさひろ」に託してください！

北海道七飯町生まれ

東海大学付属第四高等学校（現
在：東海大学付属札幌高等学校）
卒業
●3年生で第75回「夏の甲子園」
1番セカンドで出場

● 北海道高校野球公式戦最多
ホームラン記録（10本）樹立

1975年

1994年

東海大学卒業
●4年間硬式野球部に所属
●卒業後は民間企業に就職

松木けんこう衆議院議員秘書

荒井さとし衆議院議員秘書

はちろ吉雄参議院議員秘書
●衆参国会議員秘書として15年
間、 北海道をくまなく回り、 地
域課題や可能性を理解する。

北海道議会議員初当選（現在1期目）
●経済委員会、 新幹線・総合交通
体系対策特別委員会　所属

1998年

2003年

2006年

2016年

2019年

山 根 理 広
やまねまさひろ

Facebook Instagram Twitter 公式LINE公式HP

山根まさひろの地域活動の詳細は各SNSから発信中です。 
是非ご覧ください。

456 123

「草の根民主主義
」
「徹底的に現場主

義!!」


